A CVM não realizou análise prévia do conteúdo do prospecto, nem dos documentos da oferta.  

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

A. Valor mobiliário Cotas de fundo de investimento imobiliário, em classe única. Capa do Prospecto 

a.1) Quantidade ofertada 
31.217.482 (trinta e uma milhões, duzentas e dezessete mil, quatrocentas e oitenta 

e duas) Novas Cotas. 
Capa do Prospecto 

a.2) Preço unitário R$ 10,00 (dez reais), considerando a Taxa de Distribuição Primária. Capa do Prospecto 

a.3) Montante Ofertado 

(= a.1*a.2) 

R$ 312.174.820,00 (trezentos e doze milhões, cento e setenta e quatro mil, 

oitocentos e vinte reais), considerando a Taxa de Distribuição Primária. 
Capa do Prospecto 

2 

1. Elementos Essenciais da Oferta 
Mais 

Informações 

a.4) Lote suplementar Não. Capa do Prospecto 

a.5) Lote adicional Sim, até 25%. Capa do Prospecto 

Qual mercado